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Omega Forte

Cena 52,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Karma uzupełniająca dla psów. Preparat przeznaczony jest do stosowania jako uzupełnienie diety psów w
każdym wieku w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe z rodziny omega 3. Szczególnie zalecany dla psów
sportowych i pracujących, szczeniąt w okresie wzrostu, reproduktorów i suk hodowlanych, psów obniżoną
odpornością i skłonnościami do alergii.

Ze względu na wysoką zawartość kwasów tłuszczowych EPA i DHA produkt jest szczególnie polecany w
przypadkach niewydolności nerek lub wątroby, chorób serca, zmian neurodegeneracyjnych oraz stanów
zapalnych skóry i stawów.

WSKAZANIA:

⇒ Niewydolność nerek

⇒ Choroby serca

⇒ Niewydolność wątroby

⇒ Choroby neurodegeneracyjne (np. padaczka)

⇒ Stany zapalne w obrębie stawów i skóry

⇒ Choroby skóry

⇒ Alergie

⇒ Niedoczynność tarczycy

Zawartość kapsułek stanowi olej pochodzący z ryb, stanowiący doskonałe źródło kwasów omega-3, przede
wszystkim bardzo ważnych dla ssaków kwasów eikozapentaenowego (EPA) i dokozaheksaenowego (DHA).
Prozdrowotne właściwości kwasów EPA i DHA odgrywają istotną rolę w dietetyce oraz w dietoterapii psów. Mają
duży wpływ na poprawę stanu skóry i okrywy włosowej, wykazują również wysoką skuteczność jako środki
wspomagające leczenie chorób skóry przebiegających ze świądem.

Suplementacja kwasów omega-3 suk w okresie ciąży pozytywnie wpływa na rozwój intelektualny potomstwa,
zaś dalsza suplementacja szczeniąt pozytywnie wpływa na ich zdolności uczenia się. Kwas DHA działa
neuroprotekcyjnie również na układ nerwowy starzejących się zwierząt. Kwasy EPA i DHA wspomagają pracę
układu odpornościowego. Suplementację omega-3 zaleca się psom z chorobami serca i nerek.

Wprowadzenie do diety kwasów EPA i DHA jest wskazane również w przypadku psów cierpiących z powodu
chorób stawów. Kwasy EPA i DHA działają przeciwzapalnie i przeciwbólowo w stanach zapalnych układu ruchu a
także przeciwdziałają degradacji kolagenu w chrząstce, dzięki czemu spowalniają postępowanie choroby
zwyrodnieniowej stawów.
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Skład olej rybi 1000mg, przeciwutleniacz – witamina E 4mg   

Skład otoczki żelatyna, glicerol. Średnia waga kapsułki 1415,5           

 

Dawkowanie Profilaktycznie: 1 kapsułka na każde 20kg masy ciała. Stosować przez minimum 2 miesiące. Niewydolność
nerek lub wątroby, choroby serca, stany neurodegeneracyjne, zapalenia skóry i stawów: 1 kapsułka na 10kg masy ciała. Psy o
masie ciała powyżej 40kg – 4 kapsułki dziennie Zaleca się stosować przez minimum 2 miesiące. W przypadku
zdiagnozowanych chorób przewlekłych dawkę docelową oraz czas trwania suplementacji należy skonsultować z lekarzem
weterynarii.              

Opakowanie  120 kapsułek
  

Olej obecny w kapsułkach Game Dog Omega 3 został poddany szeregowi analiz jakościowych. Certyfikat jakości
wyklucza możliwość obecności w produkcie metali ciężkich i innych zanieczyszczeń, co gwarantuje

bezpieczeństwo stosowania.

Podobnie, jak we wszystkich produktach Game Dog Performance Nutrition,
kapsułki Omega 3 spełniają normy żywieniowe dla ludzi (ang. Human Grade).

Suplement nie jest źródłem witamin A i D.
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